3. Hinc est quod Nos, piis atque enixis charissimi in 
Ghristo Pilii Nostri Garoli Hispan iarum Regis Catholici, 
ac charissimee in Ghristo Filiañ Nostrse Mariannse earum-
dena Hispaniarum Reginse Gatholicae Viduse ejus Geni-
tricis, necnon totius Gongregationis Hispanicse Fratrum 
Excalceatorum Ordinis B. Marise de Monte Carmelo 
supplicationibus, Nobis super hoc humiliter porrectis, 
benigne inclinati, de prsefatorum Cardinalium consilio 
et unanimi assensu, auctoritate Apostólica tenore pree-
sentium indulgemus, ut memoratus Dei servus JOANNES 
DE GRuCEinposterumBeatinominenuncupetur, ejusque 
Corpus et reliquias venerationi fidelium (non autem in 
ProCessiombus circumferenda) exponantur. Imagines 
queque radiis seu splendoribus exornentur, €.c de eo 
quotannis die anniversario felicis ejus obitus recitetur 
Officium, et Missa celebretur de Confessore non Pontí
fice, juxta Rubricas Breviarii, et Missalis Romani. 

4. Porro recitationem Oñicii, et Missae celebralionem 
hujusmodi fieri concedimus in locis dumtaxat infra 
scriptis, videlicet, in loco de Hontiveros, ubi dictus 
servus Dei natus est, in loco de Ubeda, in quo spiritum 
Greatori reddidit, et in civitate Segoviensi, ubi Vene-
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rabile ejus Corpus requiescit, ab ómnibus utriusque 
sexus Ghristiñdelibus, tam ssecularibus quam Regula-
ribus, qui ad horas canónicas tenentur, ac in tota Re-
iigioneprsefataCarmelitarum Excalceatorum, universo-
que Ordine supradicto B. Marise de Monte Carmelo tam 
Fratrum quam Monialium,et quantum ad Missas attinet 
etiam a Sacerdotibus ad Ecclesias Religionis et Ordinis 
hujusmodi respective confluentibus. 

5. Propterea primo dumtaxat anuo a datis hisce Lit-
teris, et quoad Indias a die quo esedem Litterse illuc 
pervenerint, inchoando, in Ecclesiis Locorum, ac Ciyi-
tatis, Religionis et Ordinis prsefatorum respective 
sojemnia Beatificationis ejusdem Servi Dei cum Officio 
et Missa sub ritu duplici majori, die ab Ordinariis res
pective constituía, et intra sex menses promulganda, 
^ostquam tamen in Basílica Principis Apostolorum de 
Urbe celébrala fuerint eadem solemnia, quam ad rem 
diem 21 Aprilis proxime futuri assignamus, pariter 
celebrandi facimus potestatem. 

6. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationi-
bus Apostolicis, ac Decretis de non cultu editis, caite' 
risque contrariis quibuscumque. 

7. Volumus autem ut earumdem praesentium Littera. 
rum transumptis, seu exemplis etiam impressis, 
manu Secretarii praedictee Congregationis Cardina-
lium subscriptis, et sigillo Prsefecti ejusdem Congre
gationis munitis, eadem prorsus fidesab ómnibus et 
ubique, tam in judicio quam extra illud habeatur, 
quae ipsis prsesentibus haberetur, si forent exhibitse. 
vel ostensae.